審議会等議事概要

平成２８年度 滝川市教育支援委員会議（第１回総合専門部会） 議事概要

日 時 平成２８年６月１５日（水）１６：１５～１６：４５

開催場所 滝川市役所 ５階 庁議室

出席者

藤岡委員長（代理：川崎教頭）、植田副委員長（代理：高橋教諭）、村井委員

北守委員、川村委員、工藤委員、西飯委員、川崎委員、熊谷委員、宮澤委員

菅原かよ子委員、氏家委員、土肥委員、成田委員、山本委員（代理：大門教頭）

堤主査、髙橋主事、岩岬主任支援専門員

議 事

１ 開   会 進行  堤主査

２ 議   題 進行  熊谷委員

 （１）滝川市教育支援委員会総合専門部会委員長及び副委員長の選出について

 委員長は別紙委員名簿１９の藤岡委員、副委員長は別紙委員名簿８の植田委員に

決定。

（２）滝川市教育支援委員会議総合専門部会の日程及び業務内容について

平成２８年度滝川市教育支援委員会業務推進計画（案）により確認。

一部日程変更（別紙のとおり）。

（３）その他

３ 閉   会 進行 堤主査

会議資料 会議次第